Иркутская область
Балаганский район
Администрация Коноваловского
 муниципального образования
(сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2015 г.                                          с. Коновалово                                          № 73

     «О внесении  изменений»

       В соответствии с п.4, ч.1 ст.5 Федерального закона « О Федеральной информационной адресной системе», и о внесении изменений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьей 6 Устава Коноваловского муниципального образования, основываясь на результатах инвентаризации сведений об адресах в Федеральной Информационной Адресной
Системе

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Федеральную Информационную Адресную Систему следующие адресные объекты:
-666399, Иркутская область, Балаганский  район, с. Коновалово, ул. Володи Бережных, д.1
-666399, Иркутская область, Балаганский  район, с. Коновалово, ул. Володи Бережных, д.3
-666399, Иркутская область, Балаганский  район, с. Коновалово, ул. Володи Бережных, д.5
-666399, Иркутская область, Балаганский  район, с. Коновалово, ул. Володи Бережных, д.9
-666399, Иркутская область, Балаганский  район, с. Коновалово, ул. Володи Бережных, д.11
-666399, Иркутская область, Балаганский  район, с. Коновалово, ул. Володи Бережных, д.32
-666399, Иркутская область, Балаганский  район, с. Коновалово, ул. Володи Бережных, д.38
-666399, Иркутская область, Балаганский  район, с. Коновалово, ул. Чапаева д.5А

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Коноваловского муниципального образования
      3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования                 (обнародования).

      4.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации                                                                      Е.О. Бережных